UBND HUYỆN THANH BÌNH

VĂN PHÒNG
____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Số:          /VP-HC Thanh Bình, ngày      tháng 3 năm 2023
V/v mời họp

Kính gửi:

- Lãnh đạo các đơn vị: Phòng Nông

nghiệp&PTNT, Phòng Tài chính – Kế hoạch,

Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Phòng Nội vụ, Phòng

Tài nguyên và Môi trường, Phòng Lao động

thương binh và xã hội, Phòng Văn hóa –

Thông tin, Phòng Y tế, Phòng Giáo dục – Đào

tạo, Công an Huyện, Chi cục thuế Khu vực 1,

Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp Huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã Tân Phú;

- Một số công chức chuyên môn xã (giao

UBND xã Tân Phú mời).

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Huyện, Văn phòng HĐND và UBND kính

mời Đại diện lãnh đạo các đơn vị dự Làm việc với UBND xã Tân Phú về triển

khai nhiệm vụ trọng tâm năm 2023 theo Kế hoạch số 47/KH-UBND của UBND

Huyện, cụ thể như sau:

1. Thời gian: lúc 13 giờ 30 phút, ngày 31/3/2023.

2. Địa điểm: Tại UBND xã Tân Phú.

3. Chủ trì cuộc họp: Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện Huỳnh Văn Nờ.

Ghi chú:

- Đề nghị UBND xã Tân phú chuẩn bị một số nội dung trọng tâm như: Kế

hoạch xây dựng NTM, công tác giải phóng mặt bằng các công trình, công tác

quản lý TTXD,...

- Đề nghị UBND xã mời Thường trực Đảng ủy xã, Thường trực HĐND xã và

Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã cùng tham dự.

Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT và các PCT UBND Huyện;

- LĐVP; NC/UB;

- Lưu: VT, KNgân.

Nguyễn Thanh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:34:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Phong<ntphong.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:40:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:41:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:41:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!